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Wczesnym rankiem 26 sierpnia 44 osobowa grupa seniorów wyruszyła na czterodniową wycieczkę do
Wrocławia. Chociaż prognoza pogody nie była optymistyczna, wierzyliśmy, że również tym razem
zaświeci słońce. 

W południe dojechaliśmy do Wrocławia i ruszyliśmy w kierunku AFRYKARIUM i ZOO, tam zwiedzanie
indywidualne.

Następnie spotkanie z przewodnikiem, wjazd na 49 piętro punktu widokowego Sky Tower,



gdzie podziwialiśmy piękną panoramę Wrocławia. Następny etap to Muzeum Uniwersytetu
Wrocławskiego, rejs statkiem po Odrze oraz Ostrów Tumski, najstarsza dzielnica Wrocławia.

W sobotę zaraz po śniadaniu udaliśmy się na Stare  Miasto. Wewnątrz okrągłego budynku oglądaliśmy
panoramę przedstawiającą epizody bitwy pod Racławicami, niesamowite wrażenie. W Muzeum
Narodowym indywidualne zwiedzanie zbiorów malarstwa i rzeźby. Potem udaliśmy się do Hali
Stulecia, jednej z wizytówek stolicy Dolnego Śląska, wpisanej na listę Światowego
Dziedzictwa UNESCO. Spacerkiem przeszliśmy wzdłuż zielonych Pergoli, Fontanny Multimedialnej oraz
Ogrodu Japońskiego. Ostatnim miejscem zwiedzania tego dnia  był Hydropolis, bardzo nowoczesne
centrum wiedzy o wodzie, które łączy walory edukacyjne z zabawą.

Niedziela, ostatni dzień naszej wycieczki po Wrocławiu. Przed opuszczeniem Domu Notre Dame
ostatnie zdjęcia w pięknym ogrodzie. Potem udaliśmy się do Muzeum Historii ZAJEZDNIA, gdzie
poznaliśmy historię powojenną Wrocławia, natomiast w Muzeum Pana Tadeusza przewodnik
zaprezentował nam dwie wystawy, pierwszą Rękopis "Pana Tadeusza", drugą "Misja Polska."

Był też czas wolny, który wykorzystaliśmy na spacery po wrocławskim rynku oraz na relaks przy
kawie. Wieczorami podziwialiśmy rozświetlony Wrocław.

Podsumowując, to była bardzo udana wycieczka, bardzo ciekawy program , miła obsługa oraz radosna
atmosfera.

Serdeczne podziękowanie dla Biura Turystycznego Gramburg Travel. \

Koszty wycieczki sfinansowano częściowo z dotacji w ramach zadań własnych gminy - dziękujemy.
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